
D?PARTIMENTO DI F?LOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA E
PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA)

UNIVERSITA

DEGL? ST[JDI

DI PADoVÀ

Decreto LGLI/b'2€ Prot.N.L)3(,,)
Ann0 2018 Titlll l'i)%Scì 6'r?>'

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attività di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata. Vincitrice dott.ssa Concetta Tino

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della

Iegge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/201 0":

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimerito di attività di ricerca

emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il 15
ottobre 2018 nell'ambito del Progetto di ricerca dal titolo: "La terza missione: dialogo tra dídattica,
neuroscienze e comunità professionali per innovare le metodologie formative in higher education"-

Responsabile Scientifico Prof.ssa Monica Fedeli;

Visto il prowedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata con il qualq è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;
Ritenuto opportuno approvare gli atti dellà Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria

generale di merito.
DECRETA

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria

generale di merito:
1- Tino Concetta punti 72/100

Art2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.ssa:

Cognome e Nome

l

l

;' ??

Tino Concetta

l
i

ú.»>8Padova, ?ì,- /p«?ì (,-?
r

-è?ìll Diretjore del/Dipartimento

Prof. Vincenzo Milanesi


